
 

1 

 

HUSITSKÉ MUZEUM V TÁBOŘE 
nám. Mikuláše z Husi  44/5, 390 01 Tábor 
tel.: 381 252 242, 381 251 884 
e-mail: tabor@husitskemuzeum.cz | www.husitskemuzeum.cz 

 

 

                                                  

  
    
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

- ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávané ve výběrovém řízení 

realizovaném postupem podle Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro 

programové období 2014-2020 (dále jen "MPZ") v otevřené výzvě s názvem 
 

„Restaurování sbírkových předmětů – Staré tisky 1“ 

 
 

 

 

 

1. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele 
 

Zadavatel:  

Název: Husitské muzeum v Táboře 

Sídlo:  nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor 

Právní forma: státní příspěvková organizace 

IČO:  00072486 

 

Osoba pověřená realizací výběrového řízení: 

Obchodní firma: Tendr CZ s. r. o. 

Sídlo: Masarykova 68, 257 22 Čerčany 

IČ:  24796018 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

kontaktní osoba: Mgr. Veronika Hübnerová 

tel. / email:                   606 971 149 / tendrcz@gmail.com 

 

Profil zadavatele:  https://nen.nipez.cz/profil/HMT 

(dále jen "profil zadavatele") 

mailto:tabor@husitskemuzeum.cz
http://www.husitskemuzeum.cz/


 

2 

 

 

2. Druh veřejné zakázky a její předpokládaná hodnota  

 

 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou postupem podle MPZ 

v otevřené výzvě.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 764 000,- Kč bez DPH. Zadavatel rozhodl o zadání 

předmětné veřejné zakázky ve výběrovém řízení pro veřejné zakázky malého rozsahu postupem 

dle MPZ. Zadavatel předpokládá realizaci více zakázek s obdobným předmětem plnění (tj. díla 

z papíru a staré tisky) v jednom místě a čase, přičemž však součet všech těchto zakázek 

nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH. 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je restaurování sbírkových předmětů v rámci realizace projektu 

„Zlepšení podmínek uložení a prezentace podsbírek Husitského muzea v Táboře II“, a to 

restaurování starých tisků č. 1. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen v restaurátorských záměrech jednotlivých 

předmětů, které jsou přílohou č. 1 této výzvy, v soupisu prací v příloze č. 2 této výzvy a 

v návrhu smlouvy o dílo v příloze č. 3 této výzvy.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:  

- 92312000-1 - umělecké služby. 

 

Projekt bude spolufinancován z prostředků Evropské unie v rámci Integrovaného regionálního 

operačního programu (IROP) – Prioritní osa IROP: 3 Dobrá správa území a zefektivnění 

veřejných institucí, Investiční priorita: 6c Zachování, ochrana, propagace a rozvoj přírodního a 

kulturního dědictví Specifický cíl: 3.1. Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje 

kulturního dědictví. Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33./0.0/0.0/17_099/0007943. 

 

                     

4. Doba a místo plnění 

 

1) Doba plnění  

 

Zadavatel požaduje zahájení realizace zakázky bez odkladu po nabytí účinnosti smlouvy na 

plnění zakázky a ukončení realizace zakázky vč. předání a převzetí díla nejpozději do 24 

měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

 

Délka doby realizace zakázky je stanovena v měsících, přičemž lhůta začíná běžet měsícem 

následujícím po nabytí účinnosti smlouvy a končí posledním dnem v posledním měsíci. 

Předání a převzetí díla musí proběhnout do konce stanovené lhůty pro ukončení realizace 

zakázky (díla). 

 

 



 

3 

 

2) Místo plnění veřejné zakázky        

 

Místem plnění je ateliér dodavatele.  

  

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

1)  Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 

dodavatele o tom, že dodavatel: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ, nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží, 

b)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 4 této výzvy. 

 

2)  Zadavatel požaduje k prokázání splnění profesní způsobilosti předložit výpis z obchodního 

rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

3)  Zadavatel požaduje k prokázání splnění technické kvalifikace předložit: 

 

a)  seznam významných služeb poskytnutých za posledních 10 let před zahájením 

výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Pro posouzení splnění doby 10 let před zahájením výběrového řízení je rozhodný rozsah 

služby realizovaný v průběhu doby 10 let před zahájením výběrového řízení. Doba 

posledních 10 let se považuje za splněnou v případě, kdy služba uvedená v seznamu byla v 

průběhu této doby dokončena. Zadavatel stanoví, že budou zohledněny realizované 

významné služby za dobu 10 let před zahájením výběrového řízení, protože to je nezbytné 

pro zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže (tj. nerealizuje se mnoho zakázek 

s obdobným předmětem plnění a zadavatel tak umožňuje předložení za delší časový úsek). 

 V seznamu významných služeb dodavatel uvede min. název předmětu restaurování, cenu, 

dobu a místo provádění prací (služeb), osobu objednatele (investora) a kontaktní údaje 



 

4 

 

příslušné osoby objednatele, u které lze informace o provedených službách ověřit, a dále 

uvede informace, z nichž bude zřejmé splnění minimální úrovně daného kritéria technické 

kvalifikace (viz níže - zejména informace o obdobnosti služeb a jejich finančním objemu).  

 Zadavatel stanovuje tuto minimální úroveň pro splnění předmětné podmínky 

technické kvalifikace - dodavatel doloží restaurování starých tisků v knižní vazbě 

v rozsahu min. 5 předmětů (tj. min. 5 starých tisků v knižní vazbě) v souhrnném 

finančním objemu min. 200 tis. Kč bez DPH (tj. souhrnná cena všech doložených 

restaurování starých tisků v knižní vazbě musí být min. 200 tis. Kč bez DPH a 

restaurovaných předmětů musí být min. 5).  

  

b) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to 

ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou předmětné služby poskytovat - dodavatel 

doloží osvědčení o odborné kvalifikaci restaurátora, a to: 

- povolení Ministerstva kultury podle § 14a zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 

péči, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu potřebném minimálně pro restaurování 

kulturních památek v oboru uměleckořemeslných děl z papíru a knižní vazby, NEBO 

- výpis ze živnostenského rejstříku dokládající živnostenské oprávnění pro 

„Restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami 

nebo jejich částmi, ale jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o 

předměty kulturní hodnoty“. 

Dodavatel dále doloží informace o poměru osoby, kterou prokazuje tuto část kvalifikace, 

tj. restaurátora k dodavateli (tj. zda je jeho zaměstnancem nebo poddodavatelem, 

případně se jedná o osobu shodnou s dodavatelem). V případě, že osoba disponující výše 

uvedenou odbornou kvalifikací je k dodavateli v jiném poměru než zaměstnaneckém, pak 

se k této osobě přistupuje jako k jiné osobě, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje 

část kvalifikace, tj. bude postupováno za přiměřeného použití ustanovení § 83 zákona (viz 

též čl. 5 odst. 7 této výzvy) a dodavatel je povinen předložit doklady ve smyslu citovaného 

ustanovení zákona. 

 

4) Doklady k prokázání splnění kvalifikace dodavatelé předkládají v nabídkách v kopiích a 

mohou je nahradit čestným prohlášením. Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení 

vyžádat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady k 

prokázání splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

podání nabídky. 

 

5) Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky. Dodavatel může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, přičemž tento výpis nahrazuje doklady prokazující základní 

způsobilost v plném rozsahu a doklady prokazující profesní způsobilost v tom rozsahu, v 

jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií 

profesní způsobilosti.  

 

6) V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a výpis z obchodního 

rejstříku každý dodavatel samostatně, ostatní podmínky kvalifikace prokazují dodavatelé 

společně.  

 



 

5 

 

7) V případě prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob se přiměřeně použije 

ustanovení § 83 zákona a dodavatel je povinen předložit doklady ve smyslu citovaného 

ustanovení zákona. 

 

 

6. Technické podmínky 

 

1) Technické podmínky vymezující předmět plnění veřejné zakázky a stanovené v 

podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele ve výběrovém řízení jsou součástí této 

výzvy jako její příloha č. 1, tj. restaurátorské záměry. 

 

2) Dodavatel je povinen dodržet technické podmínky v rozsahu dle příloh č. 1 této výzvy. 

Pokud je v technických podmínkách uveden odkaz na určitého dodavatele či výrobek, 

případně na patent, vynález, průmyslový vzor, ochrannou známku či označení původu, 

zadavatel umožňuje u každého takového odkazu použití rovnocenného řešení.  

 

 

7. Obchodní podmínky 

 

1) Smluvní (obchodní) podmínky zadavatele jsou uvedeny ve vzorovém návrhu smlouvy o 

dílo (dále jen „vzorová smlouva“), který tvoří přílohu č. 3 této výzvy. Účastník musí pro 

zpracování nabídky použít vzorovou smlouvu, přičemž je povinen a oprávněn doplnit své 

identifikační údaje v záhlaví vzorové smlouvy, výši nabídkové ceny a údaje k podpisu 

smlouvy (datum, oprávněná osoba). Ostatní náležitosti není účastník oprávněn měnit. 

       

2) Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jménem 

či za dodavatele, který bude zpracován dle závazného vzoru v příloze č. 3 této výzvy. 

Pokud je návrh smlouvy podepsán zmocněnou osobou, musí být součástí nabídky kopie 

plné moci. 

 

3) Součástí zadávacích podmínek je rovněž vzor smlouvy o fyzickém předání věci, která 

bude uzavírána se zhotovitelem ve smyslu čl. 8.3 smlouvy o dílo. Protože se na ni smlouva 

o dílo odkazuje, je tato smlouva o fyzickém předáním věci přílohou č. 7 této výzvy, bude 

uzavírána se zhotovitelem při plnění smlouvy o dílo, ale nemusí být součástí nabídky 

v předmětném výběrovém řízení. 

 

 

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

 

1) Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění zadávacími 

podmínkami specifikovaného předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena musí zohledňovat 

veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, 

provedení a dokončení zadávacími podmínkami specifikovaného předmětu veřejné zakázky. 

Zadavatel výslovně stanoví, že nabídková ceny musí zahrnovat i náklady dodavatele 

(zhotovitele) na přepravu předmětu restaurování od zadavatele na místo plnění (tj. 

ateliér dodavatele) a zpět a dále náklady na pojištění předmětu restaurování. 

 



 

6 

 

1) Nabídková cena musí být zpracována po položkách soupisu prací obsaženého v této výzvě a 

v souladu s technickými podmínkami dle této výzvy. Úplně oceněný soupis prací, tj. 

nabídkový rozpočet dodavatele musí být součástí nabídky.  

 

4) Dodavatel odpovídá za úplnost ocenění zakázky. Dodavatel nemá právo domáhat se zvýšení 

sjednané ceny z důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto 

chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací dodavatelem.  

 

5) Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu realizace 

zakázky (díla). Cenu díla lze měnit pouze za podmínek stanovených zákonem a v souladu se 

smlouvou o dílo. 

 

6)  Nabídková cena musí být rovněž stanovena v návrhu smlouvy o dílo v Kč bez DPH, výše 

DPH a cena včetně DPH. Neplátce DPH uvede nulovou výši DPH a cenu vč. DPH shodnou 

s cenou bez DPH. Zadavatel dále upozorňuje, že výše DPH je 15 %. 

 

 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

1) Požadavky na obsah nabídek - nabídka dodavatele v předmětném výběrovém řízení musí 

obsahovat alespoň: 

a)  identifikační údaje dodavatele (tj. obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, jde-

li o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení, jde-li o 

fyzickou osobu), 

b) doklady nebo čestné prohlášení k prokázání kvalifikace dle čl. 5 této výzvy, 

c) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele 

zpracovaný v souladu s čl. 7 této výzvy na základě závazného návrhu smlouvy v příloze 

č. 3 této výzvy, 

d) úplně oceněný soupis prací zpracovaný v souladu s čl. 8 této výzvy, 

e) seznam poddodavatelů - zadavatel požaduje předložit seznam poddodavatelů, pokud 

jsou dodavateli známi, a uvést, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů 

plnit. Pokud dodavatel nemá v úmyslu zadat část plnění veřejné zakázky poddodavateli, 

resp. mu žádný poddodavatel není v době zpracování nabídky znám, předloží v nabídce 

čestné prohlášení, že nemá poddodavatele, resp. že mu není žádný poddodavatel v době 

zpracování nabídky znám. Vzor seznamu poddodavatelů, resp. prohlášení o 

poddodavatelích je přílohou č. 5 této výzvy.  

 

2) Jazyk nabídky - nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Cizojazyčné doklady se 

předkládají s překladem do českého jazyka, a to s výjimkou dokladů ve slovenském jazyce 

a s výjimkou dokladu o vzdělání v latinském jazyce, které se předkládají bez překladu. 

Veškeré cizojazyčné texty a informace v nabídce musí být opatřeny překladem do českého 

jazyka, a to s výjimkou technických specifikací, kdy se jedná o standardně používanou 

terminologii k určitým hodnotám, výpočtům či funkcím. 

 



 

7 

 

3) Způsob zpracování nabídky - nabídky budou podány písemně v listinné podobě 

(podrobněji viz čl. 12 této výzvy). 

 

4) Varianty nabídek zadavatel nepřipouští. 

 

5) Zadavatel nebude s účastníky výběrového řízení jednat ve smyslu čl. 7.4 MPZ. 

 

 

10. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

1) Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude nabídková cena 

uvedená v návrhu smlouvy v Kč včetně DPH.  

 

2)   Pravidla pro hodnocení nabídek: 

a)  kritéria hodnocení - jediným kritériem hodnocení je nabídková cena v Kč včetně DPH, 

b) metoda vyhodnocení nabídek v daném kritériu - nabídky budou seřazeny podle výše 

nabídkové ceny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší, přičemž ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč včetně DPH, 

c) váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii - kritérium nabídkové ceny v Kč včetně 

DPH je jediným kritériem hodnocení. 

 

 

11. Vysvětlení zadávacích podmínek a prohlídka předmětu plnění  

 

1) Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnou i bez 

předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Pokud zadavatel na 

žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu 

uvedenou v předchozí větě. Písemné žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek zasílejte 

kontaktní osobě uvedené v čl. 1 těchto zadávacích podmínek. 

 

2) Vysvětlení zadávacích podmínek, vč. přesného znění požadavku dle předchozího odstavce, 

zadavatel uveřejní na profilu zadavatele.  

 

3) Zadávací podmínky může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty nabídek. 

Změna nebo doplnění zadávací podmínek musí být oznámena dodavatelům stejným 

způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna.  

 

4) Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávacích podmínek vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění 

zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, 

prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávacích podmínek 

činila nejméně celou svou původní délku.  

 



 

8 

 

5) Prohlídka předmětu plnění veřejné zakázky se uskuteční dne 12. 8. 2021 od 10:00 hod. 

Sraz účastníků prohlídky před vchodem do objektu Blatského muzea – Weisův dům, Nám. T. 

G. Masaryka 111, Veselí nad Lužnicí, kontaktní osoba Mgr. Monika Vlasáková, tel. 778 495 

152. Prohlídka předmětu plnění veřejné zakázky slouží výhradně k seznámení dodavatelů se 

stávajícím stavem předmětu plnění, není určena k případnému vyjasňování obsahu 

zadávacích podmínek. Při požadavku o vysvětlení zadávacích podmínek je nutno postupovat 

podle výše uvedeného. S ohledem na charakter zakázky zadavatel důrazně doporučuje 

absolvovat prohlídku předmětu plnění veřejné zakázky. 

 

 

12. Lhůta, místo a způsob podání nabídek, otevírání obálek 

 

1)   Lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 8. 2021 ve 13:00 hodin. Nabídky doručené po 

uplynutí této lhůty nebudou zadavatelem do výběrového řízení přijaty.  

 

2) Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele na adrese Husitské muzeum v Táboře, 

nám. Mikuláše z Husi 44, Tábor 390 01. Nabídku lze na tuto adresu zaslat poštou či jiným 

doručovatelem (kurýrem) nebo nabídku na uvedené adrese předat osobně na podatelně 

Husitského muzea v Táboře (tj. sekretariátu ředitele HMT) v pracovní dny v následujících 

hodinách: Po – Pá 8:00 až 15:00 hodin, nejpozději však do konce lhůty pro podání nabídek. 

Nabídky musí být ve lhůtě pro podání nabídek zadavateli doručeny. 

 

3) Nabídka bude podána v listinné podobě v uzavřené obálce označené názvem zakázky, 

adresou dodavatele a nápisem "NEOTVÍRAT". 

 

4) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá v daném výběrovém 

řízení více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, zadavatel všechny 

takové nabídky vyřadí a dodavatele vyloučí z účasti ve výběrovém řízení.  

 

6) Otevírání obálek bude zahájeno dne 24. 8. 2021 ve 13:00 hodin v sídle Husitského muzea 

v Táboře na adrese: nám. Mikuláše z Husi čp. 44. Otevírání obálek s nabídkami mají právo 

se zúčastnit zástupci dodavatelů, jejichž nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

7) Dodavatelé nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

 

 

13. Ostatní podmínky 

 

1) Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani 

veřejným příslibem a nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek. Zakázka je zadávána ve výběrovém řízení realizovaném podle 

Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020 

(MPZ), který je jako příloha č. 3 Obecných pravidel pro žadatele a příjemce veřejně 

dostupný na webových stranách poskytovatele dotace. 

 

2) Nabídky podané ve lhůtě pro podání nabídek budou posouzeny, zda jsou zpracovány v 

souladu se zadávacími podmínkami. Jestliže nabídka nesplňuje zadávací podmínky, může 



 

9 

 

být účastník, který ji předložil, vyzván k jejímu doplnění nebo objasnění. Doplněním nebo 

objasněním nabídek nesmí být změněna celková nabídková cena nebo údaje a informace, 

které jsou předmětem hodnocení. Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení 

z důvodů uvedených v čl. 8.3 MPZ, zejména pro nesplnění zadávacích podmínek nebo 

neobjasnění či nedoplnění nabídky. 

 

3) Hodnocení nabídek bude provedeno podle hodnotících kritérií uvedených v zadávacích 

podmínkách. Hodnocení nabídek může být provedeno před jejich posouzením, v takovém 

případě dojde k posouzení nabídky, která byla podána účastníkem, se kterým má být 

uzavřena smlouva.  

 

4) O výsledku výběrového řízení budou bez zbytečného odkladu informování všichni účastníci 

výběrového řízení. Zadavatel si v souladu s čl. 9.4.2 MPZ vyhrazuje právo uveřejnit 

oznámení o výsledku výběrového řízení a případné oznámení o vyloučení dodavatele 

z účasti ve výběrovém řízení stejným způsobem, jakým uveřejnil výběrového řízení tj. na 

profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výsledku výběrového řízení a 

případné oznámení o vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení považuje za 

doručené všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

5) Zadavatel je povinen vybrat k uzavření smlouvy účastníka výběrového řízení, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

Smlouva musí být uzavřena ve shodě se zadávacími podmínkami a vybranou nabídkou. 

 

6) Zadavatel požaduje od vybraného dodavatele jako podmínku pro uzavření smlouvy 

předložení těchto dokladů: 

-  kopie pojistné smlouvy nebo potvrzení o pojištění (pojistný certifikát) dokládající 

pojištění dodavatele o odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám při 

výkonu povolání s pojistným limitem min. ve výši 750 tis. Kč, a 

-  kopie pojistné smlouvy nebo potvrzení o pojištění (pojistný certifikát) dokládající 

pojištění dodavatele proti živelním rizikům s pojistným limitem min. ve výši 750 tis. 

Kč. 

 Neposkytnutí těchto dokladů bude považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření 

smlouvy a zadavatel může postupovat dle čl. 13 odst. 7 této výzvy (viz níže). 

 

7)  Pokud vybraný účastník odmítne uzavřít smlouvu nebo zadavateli neposkytne dostatečnou 

součinnost k jejímu uzavření, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka 

výběrového řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek 

nebo elektronické aukce nebo z výsledku nového hodnocení. Nové hodnocení zadavatel 

musí provést, pokud by vyloučení vybraného dodavatele znamenalo podstatné ovlivnění 

původního pořadí nabídek.  

 

8) Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, nejpozději však do uzavření smlouvy. O 

zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů informovat všechny 

účastníky, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. V případě zrušení výběrového 

řízení v době běhu lhůty pro podávání nabídek, zadavatel oznámí zrušení výběrového řízení 

stejným způsobem, jakým toto výběrové řízení zahájil.  

 



 

10 

 

 

14. Přílohy  

 

Nedílnou součástí této výzvy jsou tyto její přílohy: 

-  příloha č. 1 – restaurátorské záměry, 

-  příloha č. 2 – soupis prací, 

- příloha č. 3 - závazný vzor smlouvy o dílo,  

- příloha č. 4 - vzor prohlášení o splnění základní způsobilosti,  

- příloha č. 5 - vzor seznamu poddodavatelů, 

-  příloha č. 6 – doporučení k vypracování dokumentace restaurování, 

- příloha č. 7 – smlouva o fyzickém předání věci vzor. 

 

 

Čerčany, dne 

 

 

 

 

 

                Mgr. Veronika Hübnerová 

      zplnomocněný zástupce zadavatele  

 


		2021-08-02T13:40:58+0200
	Mgr. Veronika Hübnerová


		2021-08-03T13:16:10+0000
	Not specified


		2021-08-03T13:16:16+0000
	Not specified




